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                                  ………………………………..ORTAOKULU
	DÖNEM SONU BİREYSEL PERFORMANS DEĞERLENDİRME FORMU

	Bireyin Adı Soyadı :
	Eğitime Başlama Tarihi :   

	Bireyin Yaşı            
	Eğitim Bitiş Tarihi         :    

	Eğitsel Tanısı          :
	


	KAZANIMLAR


	AYLAR

	
	1. AY
	2. AY
	3. AY
	4. AY
	5. AY
	6. AY
	7. AY
	8. AY
	9. AY
	10. AY
	11. AY
	12. AY

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                           BİLGİLENDİRME
              Veli                                      Öğretmen veya Uygulayıcı



Okul Müdürü
             İmza                                                              İmza             


 
       İmza                                                  

